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Lehdistötiedote, syyskuu 2009 
 
 
 
Madrid / marraskuu 2009 
 
Suomalainen muotoilu rantautuu Madridiin syksyllä 2009. 
Marraskuu on suomalaisen designin, arkkitehtuurin ja luovuuden kuukausi Espanjan pääkaupungissa. 
 
 
Tulevan syksyn aikana suomalainen muotoilu ja arkkitehtuuri valtaavat Madridin eräät keskeisimmät kulttuuri- ja 
näyttelytilat, kun Mes del Diseño Finlandés-muotoilukuukausi tuo tullessaan kattavan läpileikkauksen suomalaista 
osaamista. 
 
Suomen Madridin-instituutti on yhdessä Suomen Madridin suurlähetystön ja Madridin kaupungin kanssa valmistellut 
mittavan ohjelmiston, johon kuuluu useita näyttelyitä, seminaareja ja muita tapahtumia. Madridin kaupunki huolehtii 
tapahtuman näkyvyydestä mm. lukuisin katumainoksin. Hankkeen mahdollistaa Opetusministeriön, Helsingin 
kaupungin, Finpron ja Visit Finlandin kanssa tehty yhteistyö. 
 
Muotoilukuukauden päätapahtumasta vastaa Helsinki Design Week, joka esittelee uusinta suomalaista muotoilua 
interaktiivisessa näyttelyssä Madridin nykytaiteen keskuksessa Mataderossa. Helsinki Design Weekin lisäksi 
Teollisuustaiteenliitto Ornamolta saapuu Madridiin kaksi monipuolista muotoilunäyttelyä, joista toisessa myös Grafia 
on mukana. Lisäksi Rakennustaiteen museo sekä Helsingin Teknillinen Korkeakoulu esittelevät kaupunkisuunnittelu- 
ja puuarkkitehtuuriosaamistaan Madridin syksyssä. 
 
Suurista suomalaisen muotoilun ikoneista Madridissa on laajasti esillä muun muassa Alvar Aalto, joka on pääosassa 
kahdessa näyttelyssä. Alvar Aalto –säätiö ja -museo esittelevät näissä näyttelyissä espanjalaiselle yleisölle 
suomalaisen suurnimen eri ulottuvuuksia sekä arkkitehtinä että huonekalusuunnittelijana. Designmuseo vuorostaan 
tuo Madridin asustemuseoon läpileikkauksen toisen suomalaisen suurnimen, Marimekon, luomuksia yli 50 vuoden 
ajalta. 
 
Vanhat klassikot kohtaavat siten designin uudet innovaattorit Mes del Diseño Finlandés -tapahtumassa. Uusimmassa 
muotoilussa korostuu monialaisuus, joka ulottuu graafisesta suunnittelusta arkkitehtuuriin, teollisesta muotoilusta 
muotiin ja palveluiden suunnitteluun. Tulevaisuuden avainsanoja ovat vuorovaikutus ja kommunikaatio sekä 
räätälöidyt tuotteet, joiden suunnitteluun itse käyttäjät pääsevät osallistumaan. 
 
Muotoilukuukauden yleisinä teemoina ovat muotoilun demokraattisuus, ekologisuus, yksinkertaisuus ja esteettisyys; 
ajattomat perusarvot, jotka muodostavat pohjan jokapäiväisessä elämässä läsnäolevalle suomalaiselle 
muotoiluperinteelle. Arkisinkin esine voi edustaa huippudesignia – siinä on suomalaisen muotoilun ydin. 
 
Lisäksi Madridin marraskuussa on tarjolla työpajoja, konferensseja, seminaareja ja monitaiteellisia tapahtumia, 
jotka esittelevät suomalaista muotoilua ja taidetta parhaimmillaan. Myös oheisohjelmasta tulee kattava. 
Suomalainen teatteri esittäytyy mm. Otso Kauton Quo Vadis -ryhmän toimesta ja nykyelokuva Suomen 
elokuvasäätiön rahoittaman ohjelman ansiosta. 
 
Tapahtuman logon ovat suunnittelleet graafiset suunnittelijat Timo Ilola Suomesta ja Manuel Estrada Espanjasta. 
 
 
www.diseno.fi (avautuu lähiaikoina) 
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SUOMALAISEN MUOTOILUKUUKAUDEN TAPAHTUMAT:  
 
PÄÄNÄYTTELY: Fin Design Helsinki, Matadero Madrid  
 
MUUT NÄYTTELYT (ja oheistapahtumat):  
 
Alvar Aalto -säätiö & museo: Alvar Aalto –huonekalunäyttely Espanjan taideteollisuusmuseoon (Museo Nacional de 
Artes Decorativas). Näyttelyn avajaiset 17.9. Kesto kaksi kuukautta.  
 
Alvar Aalto ja puun ulottuvuudet näyttely Instituto Europeo di Designin Master -rakennukseen (Aula Magna Larra–
sali.)  Avajaiset 4.11., näyttelyn kesto 29.11 asti.    
   
Ornamon ja Grafian AWARDS 08–näyttely Instituto Europeo di Designissä (Palacio de Altamira rakennuksessa). 
Awards 08 –näyttelyn avajaiset ovat 3.11.,  ja näyttely kestää 12.11. asti. Alustavat päivät seminaareille ovat 2.-6.11.   
 
Ornamo: OTTO-näyttely Circulo de Bellas Artesissa. Avajaiset 29.10, näyttely esillä 22.11 asti.   
   
Teknillinen korkeakoulu TKK: Puuarkkitehtuurinäyttely Universidad Politécnica de Madridissa sekä 
seminaaritoimintaa.  
   
Rakennustaiteen museo: ”Finnish Architecture 06-07”-arkkitehtuurinäyttely Madridin arkkitehtiliiton, COAMin, 
näyttelytiloihin. Avajaiset 5.11.   
   
Marimekko Oy: asunäyttely Kansallisessa pukumuseossa (Museo de Traje, L-Sali). Järjestetään Designmuseon 
kanssa, tulossa reilut 20 asua, jotka kuvaavat Marimekon historiaa. Avajaiset 5.11. näyttelyn kesto puoliväliin 
joulukuuta.  
   
ICO-museoon Raili ja Reima Pietilän suuri arkkitehtuurinäyttely ”modernin arkkitehtuurin haastajat”. Avajaiset 16.12., 
näyttelyn kesto helmikuulle 2010.  
   
Suomalaisten elokuvien sarja (1984-2009) Circulo de Bellas artes –kulttuurikeskuksessa. Ajankohta 9.-22.11.   
   
Jurtta Circulo de Bellas Artesiin. Muotoilukuukautta varten on Circuloon suunniteltu Otso Kauton yhdistelmä 
muotoilua (jurtta, jonka sisäosa on suunniteltu Alvar Aallon tyyliin) ja esittävää taidetta (teatteriesitys Quo Vadis 
teatteriryhmän kanssa). Jurtta sijoitetaan Circulo de Bellas Artesin Columnas –saliin (Sala de Columnas).  Ensi-esitys 
2.11. illalla, viimeinen esityspäivä 12.11. Kaksi esitystä per päivä (klo 12 lasten näytelmä ”Pelastetaan äiti”, 19/19.30 
”Arktinen onni” / ” Quo vadis Hamlet”). 
   
Suomalaisten Jazz –yhtyeiden esiintyminen Circulo de BellasArtesin tiloissa: Esa Pietilä on varmistunut yhdeksi 
esiintyjäksi kvartettinsa kanssa. Esiintyvät Columnas-salissa (Sala de Columnas) lauantaina 21.11. klo 23. 
   
Escuela de Arte Número 10, jossa järjestettäisiin seminaari ja konferenssitilaisuuksia alan asiantuntijoille ja 
opiskelijoille. 
 
Lisätietoja ja kuvapyynnöt: Huippu Design Management Oy 
 Laura Sarvilinna 
 communications@huippu.fi 
 Puh. 09-679 043 


